
 
 

75.020.174.2023 

 
 

Zarządzenie nr 109 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 31 października 2023 roku 

 

w sprawie: utworzenia Sekretariatu ds. obsługi konsorcjum Regionalnego Centrum 

Eksperckiego Edukacji dla Zrównoważonego Rozwoju Polska Południowa  

w strukturze organizacyjnej Wydziału Chemii UJ 

 
 

Na podstawie § 82 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

W strukturze organizacyjnej Wydziału Chemii UJ tworzy się Sekretariat ds. obsługi 

konsorcjum Regionalnego Centrum Eksperckiego Edukacji dla Zrównoważonego Rozwoju 

Polska Południowa, zwany dalej „Sekretariatem”. 
 

§ 2 
 

Do zakresu zadań Sekretariatu należy bieżąca obsługa prac konsorcjum Regionalnego Centrum 

Eksperckiego Edukacji dla Zrównoważonego Rozwoju Polska Południowa, a w szczególności: 

1) gromadzenie i przechowywanie dokumentacji; 

2) organizowanie posiedzeń Rady Programowej; 

3) organizowanie obrad Walnego Zgromadzenia; 

4) organizowanie kontaktów z innymi członkami światowej sieci Regionalnych Centrów 

Eksperckich Edukacji dla Zrównoważonego Rozwoju. 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dziekanowi Wydziału Chemii UJ. 
 

§ 4 
 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie załącznik nr 4  

do Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Jagiellońskiego, wprowadzonego zarządzeniem  

nr 15 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 28 lutego 2008 roku (z późn. zm.). 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2023 roku. 

 
 

z up. Rektora UJ 

Prorektor ds. Collegium Medicum 

 

 
 

Prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 


